18/01/2026 16:44 Individuels Excellence - Bayeux janvier 2026 - Classements

Individuels Excellence - Bayeux janvier 2026 Classements Bowling_868
Tous les classements || Liste des joueurs || Plan
Classements
Individuels Excellence - Bayeux janvier 2026
Classement général individuels
Classement Individuels Excellence - Bayeux janvier 2026 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score
1. CLAVIER Francgoise BAD BOYS SAINT-LO 8 1387 1387 173,38 192
2. MERCIER Régine BAD BOYS SAINT-LO 8 1328 1328 166,00 188
FLERS BOWLING
. VERDIER Estell 12 12 161,2 17
3 stelle IMPACT 8 90 90 61,25 8
4. ROYER Perrine MARCEY LES GREVES 1271 1271 | 158,88 184
CLUB - MGC
5. GADAIS Catherine BAD BOYS SAINT-LO 8 1270 1270| 158,75 177
. MARCEY LES GREVES
6. LECUREUR Valerie CLUB - MGC 8 1269 1269 158,63 184
7. MOREL Anne Gaélle BAD BOYS SAINT-LO 8 1266 1266 | 158,25 192
, EAGLES BOWLING
8. DESPRES Océane VIRE 1247 1247 | 155,88 245
EAGLES BOWLING
9. ANGER Laurence 8 1229 1229 153,63 232
VIRE
- FLERS BOWLING
10. ' LEGUILLIER Patricia IMPACT 8 1212 1212 151,50 191
11.  BUSNOULT Sandrine \E/'IO\RGELES BOWLING 8 1136 1136 142,00 161
L FLERS BOWLING
12. | RUISSEL Christele IMPACT 8 1109 1109 138,63 187
Classement tri¢ par total quilles abattues+bonifications puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
Classement Individuels Excellence - Bayeux janvier 2026 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score
1 CHANTREL Al d WARLEY LES BREVES 8 1628 1628 203,50 237
. exandre CLUB - MGC ,
2 NAGA Y BOWLING CLUE 8 1569 1569 196,13 248
: EALD CHERBOURG ’
3 GOUET Jéré ECOLE DE BOWLING 1566 1566 195,75 260
Srem DE SAINT LO
4 DUCROCQ Th BOWLING CLUB DE 8 1551 1551 193,88 256
: omas BAYEUX ’
58 GANNE Gilles BAD BOYS SAINT-LO 8 1547 1547 193,38 209
6. NAGA Fabrice BOWLING CLUB 8 1516 1516 189,50 216
CHERBOURG
7. TRAVERT Alexis BOWLING CLUB DE 8 1503 1503 187,88 214
BAYEUX
8. SELLIER Esteban BOWLING CLUB DE 8 1498 1498 187,25 221
BAYEUX
LES LEOPARDS CAEN-
9. | LECERF Jean-Luc 1483 1483 185,38 245

NORMANDIE

https://bowling.lexerbowling.com/bowling868/individuelsexcellence-bayeuxjanvier2026/

1/3


User
Rectangle 

User
Rectangle 


18/01/2026 16:44

10.

1.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Individuels Excellence - Bayeux janvier 2026 - Classements

SAVANCHOMKEO Anousay.

RUISSEL Didier

PERRIERE Jean-Christophe

NOURY Michel

LELERRE Daniel
GRESSELIN Cyrille

VANDON Pierre

DESFONT Eric

PERRIN Victor

LELIEVRE Dominique

DELAFOSSE Florian

MENNELET Benoit

ROIG Florian

AUTHIER Jean-Frangois

REEVES Rodney

DUPONT Mathieu

GADAIS Alain

MAGNIN Eric

BASLE Pascal

LEPERCHOIS Jim

HEDOUIN Guillaume

NOGUES Patrice

Meilleures parties scratch

Pos.

1

2.
3
3

5.

Nom

DESPRES Océane
ANGER Laurence
CLAVIER Francoise
MOREL Anne Gaélle
LEGUILLIER Patricia

Classement trié par meilleure partie

BOWLING CLUB DE
BAYEUX

FLERS BOWLING
IMPACT

ECOLE DE BOWLING
DE SAINT LO

BOWLING CLUB DE
BAYEUX

BAD BOYS SAINT-LO
BAD BOYS SAINT-LO

BOWLING CLUB DE
BAYEUX

BOWLING CLUB DE
BAYEUX

BOWLING CLUB DE
BAYEUX

LES LEOPARDS CAEN-
NORMANDIE

BAD BOYS SAINT-LO

FLERS BOWLING
IMPACT

EAGLES BOWLING
VIRE

DRAGON BOWL
BAYEUX

EAGLES BOWLING
VIRE

ECOLE DE BOWLING
DE SAINT LO

BAD BOYS SAINT-LO

MARCEY LES GREVES
CLUB - MGC

LES LEOPARDS CAEN-
NORMANDIE

EAGLES BOWLING
VIRE

MARCEY LES GREVES
CLUB - MGC

BAD BOYS SAINT-LO

8

1463

1461

1448

1443

1437
1432

1423

1412

1408

1390

1381

1336

1322

1320

1314

1305

1298

1293

1224

1221

1184

640

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures séries scratch

DESPRES Océane

CLAVIER Francoise

ANGER |l aurence

+Score Pos. | Nom
245 1
232 2.
192 3.
192 4
191 5.

LEGUILLIER Patricia
MERCIER Régine

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

https://bowling.lexerbowling.com/bowling868/individuelsexcellence-bayeuxjanvier2026/

1463

1461

1448

1443

1437
1432

1423

1412

1408

1390

1381

1336

1322

1320

1314

1305

1298

1293

1224

1221

1184

640

182,88

182,63

181,00

180,38

179,63
179,00

177,88

176,50

176,00

173,75
172,63

167,00

165,25

165,00

164,25

163,13
162,25

161,63

153,00

152,63

148,00

160,00

209

194

210

209

215
209

216

224

221

215

199

191

207

187

205

201

191

199

178

189

172

170

+Série
708
705
679
671
668

23


User
Rectangle 


18/01/2026 16:44 Individuels Excellence - Bayeux janvier 2026 - Classements

Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Score Pos. Nom
1 GOUET Jérémy, 18/01 260 1 CHANTREL Alexandre
2 DUCROCQ Thomas 18/01 256 2 GOUET Jérémy
3. | NAGA Yoann 18/01 248 3. | SELLIER Esteban
4 LECERF Jean-Luc 18/01 245 4. DUCROCQ Thomas
5. | CHANTREL Alexandre 18/01 237 5. | LECERF Jean-Luc

Classement trié par meilleure partie Classement tri¢ par meilleure série par piste

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et I'hébergeur ne sont pas responsable de la vérification

de I'accord et de la publication de ces données

+Série
832
812
811
809
803

Créé le 18/01/2026 16:34 par Ez Lexer Copyright (c) 2026

https://bowling.lexerbowling.com/bowling868/individuelsexcellence-bayeuxjanvier2026/

3/3



