

[Tous les classements](#)[Liste des joueurs](#)[Plan](#)**Classements****Individuels Excellence - Bayeux janvier 2026****Classement général individuels**

Classement Individuels Excellence - Bayeux janvier 2026 - Dames

Pos.	Nom	Club	Parties	Total	QA	Moy.	+Score
1.	<u>CLAVIER Françoise</u>	BAD BOYS SAINT-LO	8	1387	1387	173,38	192
2.	<u>MERCIER Régine</u>	BAD BOYS SAINT-LO	8	1328	1328	166,00	188
3.	<u>VERDIER Estelle</u>	FLERS BOWLING IMPACT	8	1290	1290	161,25	178
4.	<u>ROYER Perrine</u>	MARCEY LES GREVES CLUB - MGC	8	1271	1271	158,88	184
5.	<u>GADAIS Catherine</u>	BAD BOYS SAINT-LO	8	1270	1270	158,75	177
6.	<u>LECUREUR Valerie</u>	MARCEY LES GREVES CLUB - MGC	8	1269	1269	158,63	184
7.	<u>MOREL Anne Gaëlle</u>	BAD BOYS SAINT-LO	8	1266	1266	158,25	192
8.	<u>DESPRES Océane</u>	EAGLES BOWLING VIRE	8	1247	1247	155,88	245
9.	<u>ANGER Laurence</u>	EAGLES BOWLING VIRE	8	1229	1229	153,63	232
10.	<u>LEGUILLIER Patricia</u>	FLERS BOWLING IMPACT	8	1212	1212	151,50	191
11.	<u>BUSNOULT Sandrine</u>	EAGLES BOWLING VIRE	8	1136	1136	142,00	161
12.	<u>RUISEL Christèle</u>	FLERS BOWLING IMPACT	8	1109	1109	138,63	187

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Individuels Excellence - Bayeux janvier 2026 - Hommes

Pos.	Nom	Club	Parties	Total	QA	Moy.	+Score
1.	<u>CHANTREL Alexandre</u>	MARCEY LES GREVES CLUB - MGC	8	1628	1628	203,50	237
2.	<u>NAGA Yoann</u>	BOWLING CLUB CHERBOURG	8	1569	1569	196,13	248
3.	<u>GOUET Jérémy</u>	ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO	8	1566	1566	195,75	260
4.	<u>DUCROCQ Thomas</u>	BOWLING CLUB DE BAYEUX	8	1551	1551	193,88	256
5.	<u>GANNE Gilles</u>	BAD BOYS SAINT-LO	8	1547	1547	193,38	209
6.	<u>NAGA Fabrice</u>	BOWLING CLUB CHERBOURG	8	1516	1516	189,50	216
7.	<u>TRAVERT Alexis</u>	BOWLING CLUB DE BAYEUX	8	1503	1503	187,88	214
8.	<u>SELLIER Esteban</u>	BOWLING CLUB DE BAYEUX	8	1498	1498	187,25	221
9.	<u>LECERF Jean-Luc</u>	LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE	8	1483	1483	185,38	245

10.	<u>SAVANCHOMKEO Anousay</u>	BOWLING CLUB DE BAYEUX	8	1463	1463	182,88	209
11.	<u>RUISSEL Didier</u>	FLERS BOWLING IMPACT	8	1461	1461	182,63	194
12.	<u>PERRIERE Jean-Christophe</u>	ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO	8	1448	1448	181,00	210
13.	<u>NOURY Michel</u>	BOWLING CLUB DE BAYEUX	8	1443	1443	180,38	209
14.	<u>LELERRE Daniel</u>	BAD BOYS SAINT-LO	8	1437	1437	179,63	215
15.	<u>GRESSELIN Cyrille</u>	BAD BOYS SAINT-LO	8	1432	1432	179,00	209
16.	<u>VANDON Pierre</u>	BOWLING CLUB DE BAYEUX	8	1423	1423	177,88	216
17.	<u>DEFONT Eric</u>	BOWLING CLUB DE BAYEUX	8	1412	1412	176,50	224
18.	<u>PERRIN Victor</u>	BOWLING CLUB DE BAYEUX	8	1408	1408	176,00	221
19.	<u>LELIEVRE Dominique</u>	LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE	8	1390	1390	173,75	215
20.	<u>DELAFOSSÉ Florian</u>	BAD BOYS SAINT-LO	8	1381	1381	172,63	199
21.	<u>MENNELET Benoit</u>	FLERS BOWLING IMPACT	8	1336	1336	167,00	191
22.	<u>ROIG Florian</u>	EAGLES BOWLING VIRE	8	1322	1322	165,25	207
23.	<u>AUTHIER Jean-François</u>	DRAGON BOWL BAYEUX	8	1320	1320	165,00	187
24.	<u>REEVES Rodney</u>	EAGLES BOWLING VIRE	8	1314	1314	164,25	205
25.	<u>DUPONT Mathieu</u>	ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO	8	1305	1305	163,13	201
26.	<u>GADAIS Alain</u>	BAD BOYS SAINT-LO	8	1298	1298	162,25	191
27.	<u>MAGNIN Eric</u>	MARCEY LES GREVES CLUB - MGC	8	1293	1293	161,63	199
28.	<u>BASLE Pascal</u>	LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE	8	1224	1224	153,00	178
29.	<u>LEPERCHOIS Jim</u>	EAGLES BOWLING VIRE	8	1221	1221	152,63	189
30.	<u>HEDOUIN Guillaume</u>	MARCEY LES GREVES CLUB - MGC	8	1184	1184	148,00	172
31.	<u>NOGUES Patrice</u>	BAD BOYS SAINT-LO	4	640	640	160,00	170

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos.	Nom	Date	+Score
1.	<u>DESPRES Océane</u>	<u>18/01</u>	245
2.	<u>ANGER Laurence</u>	<u>18/01</u>	232
3.	<u>CLAVIER Françoise</u>	<u>18/01</u>	192
3.	<u>MOREL Anne Gaëlle</u>	<u>18/01</u>	192
5.	<u>LEGUILLIER Patricia</u>	<u>18/01</u>	191

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch

Pos.	Nom	Date	+Série
1.	<u>DESPRES Océane</u>	<u>18/01</u>	708
2.	<u>CLAVIER Françoise</u>	<u>18/01</u>	705
3.	<u>ANGER Laurence</u>	<u>18/01</u>	679
4.	<u>LEGUILLIER Patricia</u>	<u>18/01</u>	671
5.	<u>MERCIER Régine</u>	<u>18/01</u>	668

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos.	Nom	Date	+Score
1.	<u>GOUET Jérémie</u>	<u>18/01</u>	260
2.	<u>DUCROCQ Thomas</u>	<u>18/01</u>	256
3.	<u>NAGA Yoann</u>	<u>18/01</u>	248
4.	<u>LECERF Jean-Luc</u>	<u>18/01</u>	245
5.	<u>CHANTREL Alexandre</u>	<u>18/01</u>	237

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch

Pos.	Nom	Date	+Série
1.	<u>CHANTREL Alexandre</u>	<u>18/01</u>	832
2.	<u>GOUET Jérémie</u>	<u>18/01</u>	812
3.	<u>SELLIER Esteban</u>	<u>18/01</u>	811
4.	<u>DUCROCQ Thomas</u>	<u>18/01</u>	809
5.	<u>LECERF Jean-Luc</u>	<u>18/01</u>	803

Classement trié par meilleure série par piste

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hébergeur ne sont pas responsables de la vérification de l'accord et de la publication de ces données